添付様式１５

                                                        年  月  日

 学校法人○○○○

  設立代表者         様

                           住  所

                           氏  名

債 務 引 継 書

 学校法人○○○○設立の上は下記のとおり債務を引き継ぎます。

記

債務の種類 金  額 債務の相手方 備  考

借 入 金     円 ○○銀行○○支店

校（園）舎建築費     円  校（園）舎建築費の未払金

計     円